1

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO Nº 84/2017

 O Município de Sulina, através da Pregoeira Oficial do município, Srta.
Ediceia Schaefer Rosa e sua equipe de apoio designada pela Portaria 161/2017,
torna público que o Pregão 84/2017, do tipo Menor preço por Item, realizado no dia
23 de agosto de 2017, às 14:30 hs, foi considerado frustrado devido a inabilitação da
única empresa participante, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

 Sulina, 12 de setembro de 2017.

EDICEIA SCHAEFER ROSA

Pregoeira Oficial